АДМИНИСТРАЦИЯ  РУЗАЕВСКОГО
 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 от 15.11.2018г.                                                                                          № 876

г. Рузаевка

Об установлении норматива стоимости 1 кв. метра общей площади жилья по
Рузаевскому муниципальному району на IV квартал 2018 года

Во исполнение постановления Правительства РФ от 17 декабря 2010 г. N 1050 "О реализации отдельных мероприятий государственной программы Российской Федерации "Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации", руководствуясь постановлением Правительства Республики Мордовия от 30 октября 2018 г. N 522 "Об утверждении средней рыночной стоимости 1 квадратного метра общей площади жилья по Республике Мордовия на IV квартал 2018 года", на основании письма Государственного комитета Республики Мордовия по делам молодежи от 01.11.2018 г. № 3686, в целях расчёта размера социальной выплаты, представляемой гражданам в рамках основного мероприятия "Обеспечение жильем отдельных категорий граждан" государственной программы Российской Федерации "Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации" в 2019 году

Администрация Рузаевского муниципального района Республики Мордовия
п о с т а н о в л я е т:

1. Установить на IV квартал 2018 года норматив стоимости 1 кв. метра общей площади жилья по Рузаевскому муниципальному району в размере 37 404 рубля.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования на официальном сайте органов местного самоуправления Рузаевского муниципального района в сети «Интернет» по адресу:                   www.ruzaevka-rm.ru. и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 октября 2018 года.

И. о. Главы Рузаевского
муниципального района                                                                       С. В. Горшков